附件2：
2023年度部门整体支出绩效自评表
	预算部门、单位名称
	益阳市赫山区医疗保障事务中心　

	年度预

算申请
（万元）
	
	年初

预算数
	全年预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	447.72
	514.4
	471.74
	10
	91.71%
	9.17

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：514.4
	其中：基本支出：471.74

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	继续执行健康扶贫一站式结算专户，对建档立卡贫困户的住院报销一步到位，包括基本医疗 、大病保险、特惠保意外、特惠保大病、医疗救助、财政兜底共六项报销一次性结算，报销的医药费款按时按实到帐。对一般的城乡居民户的报销一站式结算出来让群众不走回头路。
	　全区142个行政村卫生室开通医保定点门诊统筹报销，管理成效登上中央电视台；获全省2023年度医保巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作表现突出评价；在全市医保经办系统练兵比武大赛中获团队二等奖；新市渡镇自搭桥村医保服务点被评为全省医保经办服务示范单位。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际

完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出

指标

(50分)
	数量指标
	重点工作完成数
	3次
	3次
	20
	20
	　

	
	
	质量指标
	达标完成率
	98%
	97%
	10
	9
	　

	
	
	时效指标
	及时完成情况
	2023年12月31日
	已按时完成
	10
	10
	　

	
	效益

指标

（30分）　
	经济效

益指标
	经济辐射
	效果明显
	效果明显
	10
	10
	　

	
	
	社会效

益指标
	工作职能正面影响
	效果明显
	效果明显
	10
	10
	　

	
	
	生态效

益指标
	是否影响生态环境
	否
	否
	10
	10
	　

	
	
	可持续影响指标
	是否推动赫山区医保工作发展
	是
	是
	10
	10
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	≥95%
	97%
	10
	10
	　

	总分
	100
	　98.17
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